文化传媒学院

2024-2025 学年校级奖学金名单公示

根据《湖南应用技术学院学生奖励办法（修订）》（湖应

院发〔2025〕46 号）与《湖南应用技术学院学生奖励若干具

体问题的补充规定》湖应院发〔2025〕119 号文件等文件要求，

文化传媒学院经过严格的选拔程序，本着公平、公正、公

开的原则，经校级奖学金评审会审定，最终确定了文化传

媒学院 2024-2025 学年校级奖学金名单。现将名单公示

（见附件）。

公示时间为 2025 年 11 月 27 日至 12 月 3 日（5 个工

作日）。如有疑问，请在公示期内联系文化传媒学院学工

办。

文化传媒学院党总支副书记：杜红梅 邮箱：

291309185@qq.com

联 系 人 及 邮 箱 : 资 助 专 干 黄 佳 玉

1440993572@QQ.COM

文化传媒学院

2025 年 11 月 27 日

文化传媒 学院 2025 年度优秀学生奖学金名单公示

一、特等奖学金 （2 人）

姓名 性别 年级 班级 专业
成绩

排名

综合

排名

张程 男 2023 汉语言 23105 汉语言文学 2/186 1/186

李婉莹 女 2023 文管 23102 文化产业管理 2/93 1/93

二、一等奖学金 （9 人）

姓名 性别 年级 班级 专业
成绩

排名

综合

排名
备注

江召宇 女 2022 汉语言 22105 汉语言文学 44/313 2/313 校级组织

张铭 女 2022 汉语言 22106 汉语言文学 2/313 1/313

莫小华 女 2022 文管 22101 文化产业管理 3/102 2/102

叶晨曦 女 2022 文管 22101 文化产业管理 1/102 1/102

代胜景 女 2023 汉语言 23105 汉语言文学 5/186 2/186

罗凤玲 女 2023 文管 23101 文化产业管理 4/93 2/93

肖梦茹 女 2024 汉语言 24101 汉语言文学 2/198 1/198

代斯维 女 2024 文管 24101 文化产业管理 3/85 2/85

周静娴 女 2024 文管 24102 文化产业管理 2/85 1/85

三、二等奖学金 （22 人）

姓名 性别 年级 班级 专业 成绩排名 备注

张文 女 2022 汉语言 22101 汉语言文学 40/313

周静 女 2022 汉语言 22101 汉语言文学 6/313

陈师琪 女 2022 汉语言 22103 汉语言文学 7/313

唐心怡 女 2022 汉语言 22103 汉语言文学 8/313

刘妍 女 2022 汉语言 22104 汉语言文学 44/313

陈一娴 女 2022 汉语言 22105 汉语言文学 33/313

崔楠楠 女 2022 文管 22101 文化产业管理 10/102

刘有情 女 2022 文管 22101 文化产业管理 13/102

廖依玲 女 2022 文管 22101 文化产业管理 18/102 校级组织

何乐维 女 2022 文管 22102 文化产业管理 7/102

张叶姿 女 2022 文管 22102 文化产业管理 8/102

毛为之 女 2023 汉语言 23103 汉语言文学 23/186

祝崧月 女 2023 汉语言 23103 汉语言文学 8/186

谢旻蓉 女 2023 文管 23102 文化产业管理 9/93

张清婷 女 2023 文管 23102 文化产业管理 15/93 校级组织

麻双 女 2024 汉语言 24101 汉语言文学 7/198

王萌 女 2024 汉语言 24102 汉语言文学 6/198

刘如意 女 2024 汉语言 24102 汉语言文学 18/198

黄跃聪 男 2024 汉语言 24102 汉语言文学 4/198 校级组织

李慧 女 2024 汉语言 24105 汉语言文学 19/198 校级组织

蒋明玉 女 2014 文管 24102 文化产业管理 5/85

刘思甜 女 2024 文管 24102 文化产业管理 7/85

四、三等奖学金 （53 人）

姓名 性别 年级 班级 专业 成绩排名 备注

王雨洁 女 2022 汉语言 22101 汉语言文学 28/313

陈南晶 女 2022 汉语言 22103 汉语言文学 11/313

颜丽霞 女 2022 汉语言 22103 汉语言文学 15/313

刘紫丹 女 2022 汉语言 22103 汉语言文学 30/313

雷勇军 男 2022 汉语言 22104 汉语言文学 41/313

唐文喜 女 2022 汉语言 22104 汉语言文学 62/313

曾爱连 女 2022 汉语言 22105 汉语言文学 31/313

黄海若 女 2022 汉语言 22105 汉语言文学 56/313

谭智慧 女 2022 汉语言 22105 汉语言文学 78/314

李秋霞 女 2022 汉语言 22106 汉语言文学 24/313

龚琪 女 2022 汉语言 22107 汉语言文学 22/313

何娟 女 2022 文管 22101 文化产业管理 11/102

卢月莲 女 2022 文管 22101 文化产业管理 9/102

鲁涛林 女 2023 汉语言 23101 汉语言文学 27/186

谭慧婷 女 2023 汉语言 23101 汉语言文学 23/186

田妮 女 2023 汉语言 23101 汉语言文学 43/186

王淑慧 女 2023 汉语言 23101 汉语言文学 17/186

周翠凤 女 2023 汉语言 23101 汉语言文学 53/186

胡榕 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 39/186

李怡琳 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 63/186

刘新甜 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 14/186

罗臻 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 24/186

欧家怡 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 31/186

乾湄 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 10/186

黄帆 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 60/186

罗凤仪 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 71/186

袁献阳 女 2023 汉语言 23102 汉语言文学 48/186

陈鑫林 女 2023 汉语言 23103 汉语言文学 40/185

李丹阳 女 2023 汉语言 23103 汉语言文学 36/186

解谨毓 女 2023 汉语言 23104 汉语言文学 20/185

陈璐 女 2023 汉语言 23105 汉语言文学 12/185

尹琳 女 2023 汉语言 23105 汉语言文学 72/185 校级组织

何婧怡 女 2023 文管 23101 文化产业管理 26/93

黄庆圆 女 2023 文管 23101 文化产业管理 17/93

伍俊霓 女 2023 文管 23101 文化产业管理 22/93 校级组织

刘荣 女 2023 文管 23102 文化产业管理 11/93

匡广晴 女 2023 文管 23102 文化产业管理 12/93

何睿馨 女 2024 汉语言 24101 汉语言文学 31/198

彭加贝 女 2024 汉语言 24101 汉语言文学 57/198

单安琪 女 2024 汉语言 24102 汉语言文学 13/198

肖慧妮 女 2024 汉语言 24102 汉语言文学 13/198

甘信 女 2024 汉语言 24103 汉语言文学 10/198

唐玉君 女 2024 汉语言 24103 汉语言文学 44/198

刘婷婷 女 2024 汉语言 24104 汉语言文学 34/198

周艳婷 女 2024 汉语言 24104 汉语言文学 47/198

梁湘 女 2024 汉语言 24105 汉语言文学 29/198

徐顺 女 2024 汉语言 24105 汉语言文学 55/198

彭家怡 女 2024 文管 24101 文化产业管理 17/85

姚洁 女 2024 文管 24101 文化产业管理 8/85

彭丹彦 女 2024 文管 24101 文化产业管理 25/85 校级组织

谢晓艺 女 2024 文管 24101 文化产业管理 12/85

刘早望 女 2024 文管 24102 文化产业管理 11/85

欧阳诗颖 女 2024 文管 24102 文化产业管理 10/85